
UCHWAŁA NR XXXVIII/265/21 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2021 roku, z przeznaczeniem  na 
realizację zadania pn.:"Rewitalizacja dukielskiego rynku wraz z piwnicami" 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 9 lit. e, pkt 10, pkt 15 i art. 58, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2021 roku, z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.:"Rewitalizacja dukielskiego rynku wraz z piwnicami", realizowanego w ramach przyznanego 
dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, przyznanego zgodnie z §2 
ust. 1 pkt. 5 uchwały Rady Ministrów nr 102 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego, w wysokości 2.459.878,97 zł 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań w 2022 roku, o których mowa w § 1 będą: środki z dofinansowania 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1.777.196,00 zł oraz dochody własne gminy, z tytułu 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych  w wysokości 682.682,97 zł 

§ 3. Środki na poniesienie wydatków, o których mowa w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Dukla 
na rok 2022. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9373B968-AA75-497C-B063-2394ADA78CEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-04-28T11:20:31+0000
	Polska
	Mariusz Folcik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




